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Yang bertanda tangan di bawah ini, 
 

 Nama   : Iwan Juwana, S.T., M.EM., Ph.D. 

 Jabatan  : Kepala 

 Unit Kerja  : LPPM-Itenas 

  JL. P.K.H. Mustafa No.23 Bandung  

 

Menerangkan bahwa, 
 

Nama NPP Jabatan 

Dr. Eng. Dyah Asri Handayani T., S.T., M.T. 20141101 Tenaga Ahli 

 
Telah melakukan kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat sebagai berikut: 
 
Nama Kegiatan : Pewawancara Beasiswa IISMA 2021 

Tempat : Webinar/Video Conference 

Waktu : 24-28 Mei 2021 

Sumber Dana : Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Kemdikbudristek RI 

  

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Bandung, 08 Oktober 2021 
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kepada Masyarakat (LPPM) Itenas 
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HALAMAN PENGESAHAN 
 

Judul     : Pewawancara Beasiswa LPDP 2021 
Nama Mitra 1    : Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Kemdikbudristek RI 
Nama Mitra 2    :- 
 

Ketua Tim Pengusul 
NIDN/NIDK    : 0413087802  
Nama lengkap (beserta gelar)  : Dr. Eng. Dyah Asri Handayani Taroepratjeka, S.T., M.T. 
Pangkat/Golongan   : III/B 
Jenis Kelamin    : Perempuan 
Program Studi/Fakultas   : Teknik Lingkungan/FTSP 
Bidang Keahlian    : Mikrobiologi, Rekayasa Energi Terbarukan 
Alamat Kantor    : Jl. PKH. Hasan Mustopa No. 23 Bandung 40124 
Telepon/Faks Kantor   : +62-22-7272215 / +62 -227202892 
Alamat Rumah    : Jl. Mawar No. 3 Pondok Hijau Indah 
Nomor HP/WA    : 081220221172 
Email     : dyahasri@itenas.ac.id  
ID Sinta     : 5984887 
 

Anggota Tim Pengusul 
Jumlah Anggota    :- 
Nama Anggota I/bidang keahlian  :-    / 
Nama Anggota II/bidang keahlian  :-    / 

Mahasiswa yang terlibat   :- orang 

Laboran yang terlibat   :- orang 
 

Lokasi Kegiatan 
Nama Mitra    : Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Kemdikbudristek RI 
Wilayah Mitra 1   : Jl. Jenderal Sudirman 

• Desa/Kecamatan   : Senayan 

• Kota/Kabupaten   : Jakarta Pusat 

• Provinsi    : DKI Jakarta 

• Jarak PT ke Mitra   : 151 km 
Wilayah Mitra 2   : - 

• Desa/Kecamatan   : - 

• Kota/Kabupaten   : - 

• Provinsi    : - 

• Jarak PT ke Mitra   : - km 
 

Luaran yang dihasilkan   : Rekomendasi Penilaian Wawancara Calon Penerima Beasiswa 
Waktu Pelaksanaan   : Senin-Jum’at, 24-28 Mei 2021 
 

Total Biaya    : Rp. 0     (wajib diisi) 
Sumber pendanaan   : DIPA Dirjen Dikti Tahun Anggaran 2021 (Rp.  ) 
Sumber pendanaan   : -    (Rp.   ) 
 
       Bandung, 30 Agustus 2021 
Mengetahui, 
Dekan Fakultas Teknik Sipil dan Perencanaan           Ketua Tim Pengusul 
 
 

 
(Dr. Soni Darmawan, ST., MT.)    ( Dr. Eng. Dyah Asri Handayani T., S.T. M.T.)  

 
Disahkan oleh :  

      Ketua LP2M Itenas 
 

Ttd dan cap boleh dikosongkan 
 
 

Iwan Juwana, S.T., M.EM., Ph.D. 
NIDN : 0403017701 

 

 

NIDN : 0413087802  NIDN : 0412017610  

mailto:dyahasri@itenas.ac.id
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PEWAWANCARA BEASISWA IISMA 2021 
 

1. LATAR BELAKANG KEGIATAN PKM 
 

Dalam rangka implementasi Kebijakan Merdeka Belajar-Kampus Merdeka, 

Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Teknologi bekerja sama dengan Lembaga 

Pengelola Dana Pendidikan (LPDP) Kementerian Keuangan Republik Indonesia melalui 

Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi (Ditjen Dikti) menyelenggarakan seleksi wawancara 

kandidat penerima beasiswa untuk program Indonesian international Student Mobility 

Awards (IISMA) 2021. 

Untuk itu Ditjen Dikti menugaskan 66 orang akademisi dari berbagai perguruan tinggi 

untuk melakukan wawancara kepada para mahasiswa calon penerima beasiswa. 

 

2. TUJUAN KEGIATAN PKM 
 

Tujuan kegiatan PKM ini adalah melakukan evaluasi kualitas dan komitmen serta 

memberikan rekomendasi kandidat penerima beasiswa IISMA yang sudah mendaftar 

sesuai dengan syarat dan ketentuan yang berlaku. Kegiatan ini dapat berkontribusi 

menciptakan sumber daya manusia unggul melalui salah satu program Merdeka Belajar-

Kampus Merdeka dan meminimalisir kerugian negara yang diakibatkan oleh beasiswa 

yang diberikan kepada penerima yang tidak tepat. 

 

3. RENCANA MEKANISME PELAKSANAAN KEGIATAN PKM 
 
3.1 Pembekalan Interviewer Program IISMA 

Waktu pelaksanaan  : Sabtu, 22 Mei 2021 

Lokasi pelaksanaan  : daring via Zoom meeting 

 

3.2 Seleksi Substansi Calon Penerima Beasiswa IISMA tahun 2021 

Waktu pelaksanaan  : Senin-Jum’at, 24-28 Mei 2021 

Lokasi pelaksanaan  : daring via Zoom meeting 

 

4. TARGET LUARAN KEGIATAN PKM 
 
Rekomendasi Hasil Penilaian Wawancara Calon Peserta Program Mobilitas 

Internasional  Mahasiswa Indonesia tahun 2021 (bersifat rahasia). 



SURAT TUGAS
Nomor 3547/E1/DI.00.01/2021

Dalam rangka implementasi Kebijakan Merdeka Belajar-Kampus Merdeka, Kementerian 
Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi bekerja sama dengan Lembaga Pengelola 
Dana Pendidikan (LPDP) melalui Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi (Ditjen Dikti) akan 
menyelenggarakan seleksi wawancara kandidat penerima beasiswa untuk program 
Indonesian International Student Mobility Awards (IISMA). 

Sehubungan hal tersebut, dengan ini Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi menugaskan 

nama-nama dalam daftar terlampir untuk bertugas dari tanggal 24 Mei 2021 — 28 Mei 2021 

dalam melakukan wawancara kepada mahasiswa dengan tujuan evaluasi kualitas dan 

komitmen, serta memberikan rekomendasi kandidat penerima beasiswa IISMA yang sudah 

mendaftar sesuai syarat dan ketentuan yang berlaku.

Seluruh biaya kegiatan yang berkaitan dengan program ini dibebankan pada DIPA Direktorat 

Jenderal Pendidikan Tinggi Tahun Anggaran 2021.

Surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab dan yang 
bersangkutan diharapkan membuat laporan.

27 Mei 2021 
Sekretaris Direktorat Jenderal,

Paristiyanti Nurwardani
Tembusan: NIP 196305071990022001
Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi

                                 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id



Lampiran Nomor Surat: 3547/E1/DI.00.01/2021

Tanggal                         : 27 Mei 2021 

Daftar Nama Tim Pewawancara:
No Nama        Instansi
1 Muhammad Agil Institut Pertanian Bogor
2 Dase Hunaefi Institut Pertanian Bogor
3 Edwan Kardena Institut Teknologi Bandung
4 Dian Yulie Reindrawati Universitas Airlangga
5 Iman Harymawan Universitas Airlangga
6 Riri Fitri Sari Universitas Indonesia
7 Wiryono Raharjo Universitas Islam Indonesia
8 Erwin Riyanto Ardli Universitas Jenderal Soedirman
9 Yordan Gunawan Univ. Muhammadiyah Yogyakarta
10 Evi Eliyanah Universitas Negeri Malang
11 Rukmowati Brotodjojo UPNV Yogyakarta
12 Irwan Trinugroho Universitas Sebelas Maret
13 Zairin Zain Universitas Tanjungpura
14 Dian Sari Utami Universitas Islam Indonesia
15 Sylvia Yazid Universitas Katolik Parahyangan
16 Hugeng Universitas Tarumanagara
17 Ida Puspita Universitas Ahmad Dahlan
18 Arida Susyetina Universitas Kristen Duta Wacana
19 IGA Ketut Rachma Handayani Universitas Sebelas Maret
20 Ronny lesmana Universitas Padjadjaran
21 Purnama Syae Purrohman Univ. Muhammadiyah Prof Dr Hamka
22 Ni Nyoman Pujianiki Universitas Udayana
23 Dani Rusirawan Institut Teknologi Nasional Bandung
24 Santi Dwi Pratiwi Universitas Padjadjaran
25 Rio Rini Moehkardi Universitas Gadjah Mada
26 Vinta Angela Tiarani Universitas Negeri Yogyakarta
27 Octaviyanti Dwi Wahyurini Institut Teknologi Sepuluh Nopember
28 Hepy Adityarini Universitas Muhammadiyah Surakarta
29 Agustinus Purna Irawan Universitas Tarumanagara
30 Irfan Purnawan Universitas Muhammadiyah Jakarta
31 Ns. Yufitriana Amir Universitas Riau
32 Dyah A. H. Taroepratjeka Institut Teknologi Nasional Bandung
33 Ahmad Bukhori Muslim Universitas Pendidikan Indonesia
34 Ade Solihat Universitas Indonesia
35 Kartika Ratna Pertiwi Universitas Negeri Yogyakarta
36 Ersa Tri Wahyuni Universitas Padjadjaran
37 Endang Zakaria Universitas Muhammadiyah Jakarta
38 Dina Septiani Universitas Airlangga
39 Ibnu Siswanto Universitas Negeri Yogyakarta
40 Isti Yunita Universitas Negeri Yogyakarta
41 M. Yakub Aiyub Kadir Universitas Syiah Kuala
42 Helma Malini Universitas Tanjungpura
43 Mailizar Universitas Syiah Kuala
44 Sintho Wahyuning Ardie Institut Pertanian Bogor
45 Nia Kurniati Bachtiar Univ. Muhammadiyah Magelang
46 Yuni Susanti Pratiwi Universitas Padjadjaran
47 Rajibussalim Universitas Syiah Kuala
48 Talbani Farlian Universitas Syiah Kuala
49 Leonard Goeirmanto Universitas Mercu Buana
50 Nasrullah Idris Universitas Syiah Kuala
51 Iskandar AS Universitas Syiah Kuala
52 Cut Dahlia Iskandar Universitas Syiah Kuala
53 Garry Gumelar Pratama Universitas Padjadjaran
54 Sutarto Universitas Negeri Yogyakarta

ASUS
Highlight



55 Saprudin Universitas Muhammadiyah Sukabumi
56 Reiny Antonetha Tumbol Universitas Sam Ratulangi
57 Muhammad Ichsan Hadjri Universitas Sriwijaya
58 Irfan Zikri Universitas Syiah Kuala
59 Riezqa Andika Universitas Indonesia
60 Eka Airlangga Univ. Muhammadiyah Sumatera Utara
61 Muliadi Ramli Universitas Syiah Kuala
62 Rizqi Fitri Naryanto Universitas Negeri Semarang
63 Hertiki Universitas PGRI Adi Buana Surabaya
64 Eko Sakapurnama Universitas Indonesia
65 Holis Abdul Holik Universitas Padjadjaran
66 Nurhening Yuniarti Universitas Negeri Yogyakarta



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  RISET, 
DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270  

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id 

 
         BERITA ACARA  

REKOMENDASI HASIL PENILAIAN WAWANCARA 
CALON PESERTA MOBILITAS INTERNASIONAL MAHASISWA INDONESIA 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI 

TAHUN 2021 

Pada hari ini Kamis, tanggal Dua Puluh Tujuh bulan Mei tahun Dua Ribu Dua Puluh 
Satu, Tim Sub-Pokja Mobilitas Internasional Mahasiswa Indonesia merekomendasikan Hasil 
Penilaian Wawancara Calon Peserta Program Mobilitas Internasional Mahasiswa 
Indonesia sebagai berikut: 

 
1. Identitas Peserta: 

ID  ID AKUN  STATUS  NIM  NAMA  JENIS KELAMIN  NAMA PT 

Dst. terlampir  Dst. terlampir  Dst. terlampir  Dst. terlampir  Dst. terlampir  Dst. terlampir  Dst. terlampir
 

 
NAMA 
PRODI 

ID PT 
TUJUAN 

NAMA PT 
TUJUAN 

SEMESTER  IPK  ENGLISH TEST  DATA LINK 

Dst. terlampir  Dst. terlampir  Dst. terlampir  Dst. terlampir  Dst. terlampir  Dst. terlampir  Dst. terlampir

 
 

2. Rekomendasi Hasil Penilaian Wawancara Calon Peserta Program Mobilitas 
Internasional Mahasiswa Indonesia ini bersifat rahasia dan tidak untuk 
dipublikasikan/diberitahukan kepada pihak manapun. Sifat kerahasiaan melekat pada 
jabatan ex-officio Tim Penilai dan Sekretariat Tim. 
 
Demikian Penyusunan Rekomendasi Hasil Penilaian Wawancara ini disampaikan 
kepada Direktur Beasiswa untuk selanjutnya ditetapkan melalui rapat pleno Direktorat 
Jenderal Pendidikan Tinggi, Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi. 
 
 

Dibuat di   : Jakarta 
Pada hari/tanggal : Selasa, 27 Mei 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  RISET, 
DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270  

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id 

 
TIM PEWAWANCARA 

Tandatangan 
No  Nama  Afiliasi  Kode 

1  Kevin Marbun  Direktorat Belmawa  Bel1 

 

2  Sujud Widodo   Direktorat Belmawa  Bel2 

 

3  Charoline Dewi  Direktorat Belmawa   Bel3 

 

4  Muhammad Agil  Institut Pertanian Bogor  IPB1 

 

5  Dase Hunaefi  Institut Pertanian Bogor  IPB2 

 

6  Sintho Wahyuning Ardie  Institut Pertanian Bogor  IPB3 

 



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  RISET, 
DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270  

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id 

 
TIM PEWAWANCARA 

Tandatangan 
No  Nama  Afiliasi  Kode 

7  Edwan Kardena  Institut Teknologi Bandung  ITB 

 

8  Dani Rusirawan  Institut Teknologi Nasional Bandung  Itenas1 

 

9  Dyah A. H. Taroepratjeka  Institut Teknologi Nasional Bandung  Itenas2 

 

10  Octaviyanti Dwi Wahyurini 
Institut Teknologi Sepuluh 
Nopember 

ITS 

 

11  Muhammad Setiawan  Pokja Aktivitas Kampus Merdeka  Pokja1 

 

12  Junaidi  Pokja Aktivitas Kampus Merdeka  Pokja2 

 



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  RISET, 
DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270  

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id 

 
TIM PEWAWANCARA 

Tandatangan 
No  Nama  Afiliasi  Kode 

13  Rachmat Sriwijaya  Pokja Aktivitas Kampus Merdeka  Pokja3 

 

14  Andi Rahadiyan Wijaya  Pokja Aktivitas Kampus Merdeka  Pokja4 

 

15  Didi Rustam  Setditjen Dikti  Setdit1 

 

16  Yayat Hendayana  Setditjen Dikti  Setdit2 

 

17  Firman Hidayat  Setditjen Dikti  Setdit3 

 

18  Nia Kurniati Bachtiar  Univ. Muhammadiyah Magelang  UNIMMA 

 



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  RISET, 
DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270  

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id 

 
TIM PEWAWANCARA 

Tandatangan 
No  Nama  Afiliasi  Kode 

19  Purnama Syae Purrohman 
Univ. Muhammadiyah Prof Dr 
Hamka 

UHAMKA 

 

20  Eka Airlangga 
Univ. Muhammadiyah Sumatera 
Utara 

UMSU 

 

21  Yordan Gunawan  Univ. Muhammadiyah Yogyakarta  UMY 

 

22  Ida Puspita  Universitas Ahmad Dahlan  UAD 

 

23  Dian Yulie Reindrawati  Universitas Airlangga  Unair1 

 

24  Iman Harymawan  Universitas Airlangga  Unair2 

 



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  RISET, 
DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270  

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id 

 
TIM PEWAWANCARA 

Tandatangan 
No  Nama  Afiliasi  Kode 

25  Dina Septiani  Universitas Airlangga  Unair3 

 

26  Rio Rini Moehkardi  Universitas Gadjah Mada  UGM 

 

27  Riezqa Andika  Universitas Indonesia  UI1 

 

28  Eko Sakapurnama  Universitas Indonesia   UI2 

 

29  Riri Fitri Sari  Universitas Indonesia   UI3 

 

30  Ade Solihat  Universitas Indonesia   UI4 

 



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  RISET, 
DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270  

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id 

 
TIM PEWAWANCARA 

Tandatangan 
No  Nama  Afiliasi  Kode 

31  Wiryono Raharjo  Universitas Islam Indonesia  UII1 

 

32  Dian Sari Utami  Universitas Islam Indonesia  UII2 

 

33  Erwin Riyanto Ardli  Universitas Jenderal Soedirman  Unsoed 

 

34  Sylvia Yazid  Universitas Katolik Parahyangan  UnikaPar 

 

35  Arida Susyetina  Universitas Kristen Duta Wacana  UKDW 

 

36  Leonard Goeirmanto  Universitas Mercu Buana  Mercu 

 



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  RISET, 
DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270  

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id 

 
TIM PEWAWANCARA 

Tandatangan 
No  Nama  Afiliasi  Kode 

37  Irfan Purnawan  Universitas Muhammadiyah Jakarta  UMJ1 

 

38  Endang Zakaria  Universitas Muhammadiyah Jakarta  UMJ2 

 

39  Saprudin 
Universitas Muhammadiyah 
Sukabumi 

UMMI 

 

40  Hepy Adityarini 
Universitas Muhammadiyah 
Surakarta 

UMS 

 

41  Evi Eliyanah  Universitas Negeri Malang  UNM 

 

42  Rizqi Fitri Naryanto  Universitas Negeri Semarang  Unnes 

 



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  RISET, 
DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270  

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id 

 
TIM PEWAWANCARA 

Tandatangan 
No  Nama  Afiliasi  Kode 

43  Sutarto  Universitas Negeri Yogyakarta  UNY1 

 

44  Nurhening Yuniarti  Universitas Negeri Yogyakarta  UNY2 

 

45  Vinta Angela Tiarani  Universitas Negeri Yogyakarta  UNY3 

 

46  Kartika Ratna Pertiwi  Universitas Negeri Yogyakarta  UNY4 

 

47  Ibnu Siswanto  Universitas Negeri Yogyakarta  UNY5 

 

48  Isti Yunita  Universitas Negeri Yogyakarta  UNY6 

 



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  RISET, 
DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270  

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id 

 
TIM PEWAWANCARA 

Tandatangan 
No  Nama  Afiliasi  Kode 

49  Garry Gumelar Pratama  Universitas Padjadjaran  UnPad1 

 

50  Holis Abdul Holik  Universitas Padjadjaran  UnPad2 

 

51  Ronny lesmana  Universitas Padjadjaran  UnPad3 

 

52  Santi Dwi Pratiwi  Universitas Padjadjaran  UnPad4 

 

53  Ersa Tri Wahyuni  Universitas Padjadjaran  UnPad5 

 

54  Yuni Susanti Pratiwi  Universitas Padjadjaran  UnPad6 

 



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  RISET, 
DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270  

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id 

 
TIM PEWAWANCARA 

Tandatangan 
No  Nama  Afiliasi  Kode 

55  Ahmad Bukhori Muslim  Universitas Pendidikan Indonesia  UPI 

 

56  Hertiki  Universitas PGRI Adi Buana Surabaya  PGRI 

 

57  Ns. Yufitriana Amir  Universitas Riau  UnRi 

 

58  Reiny Antonetha Tumbol  Universitas Sam Ratulangi  UnSrat 

 

59  Irwan Trinugroho  Universitas Sebelas Maret  UNS1 

 

60 
IGA Ketut Rachma 
Handayani 

Universitas Sebelas Maret  UNS2 

 



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  RISET, 
DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270  

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id 

 
TIM PEWAWANCARA 

Tandatangan 
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61  Muhammad Ichsan Hadjri  Universitas Sriwijaya  UnSri 

 

62  Cut Dahlia Iskandar  Universitas Syiah Kuala  USK1 

 

63  Irfan Zikri  Universitas Syiah Kuala  USK2 

 

64  M. Yakub Aiyub Kadir  Universitas Syiah Kuala  USK3 

 

65  Mailizar  Universitas Syiah Kuala  USK4 

 

66  Nasrullah Idris  Universitas Syiah Kuala  USK5 

 



 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,  RISET, 
DAN TEKNOLOGI 

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270  

Telepon (021) 57946104, Pusat Panggilan ULT DIKTI 126 
Laman www.dikti.kemdikbud.go.id 

 
TIM PEWAWANCARA 

Tandatangan 
No  Nama  Afiliasi  Kode 

67  Iskandar AS  Universitas Syiah Kuala  USK6 

 

68  Muliadi Ramli  Universitas Syiah Kuala   USK7 

 

69  Rajibussalim  Universitas Syiah Kuala   USK8 

 

70  Talbani Farlian  Universitas Syiah Kuala   USK9 

 

71  Zairin Zain  Universitas Tanjungpura  Untan1 

 

72  Helma Malini  Universitas Tanjungpura  Untan2 
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73  Hugeng  Universitas Tarumanagara  UnTar1 

 

74  Agustinus Purna Irawan  Universitas Tarumanagara  UnTar2 

 

75  Ni Nyoman Pujianiki  Universitas Udayana  Unud 

 

76  Rukmowati Brotodjojo  UPNV Yogyakarta  UPNVY 
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